



## Jäsenkirje III/2021

Arvoisa SKKY:n jäsen!

Kevätkyntöjen keskellä on muistettava paitsi päivittäinen leipä, myös kasvaminen ihmisenä, kollegana ja osajana. Tähän tarjoavat SKKY:n järjestämät koulutukset oivan tilaisuuden.

Ajallisesti lähimpänä on puolipäiväinen Vaikuttavuus käsikirurgiassa -webinaari pe 28.5.21. Ohjelma on SKKY:n kotisivulla. Ilmoittautumislinkki on tuossa pj. Leppäsen 7.4.21 jäsenille lähettämässä kirjeessä ( tässä vielä varalta Teams-linkki <https://tinyurl.com/x9ffs9wn>).

Wrist Master -kurssi Kuopiossa 1.-3.9.21 on tässä vaiheessa tarkoitus järjestää paikan päällä. Ilmoittautuminen avataan lähipäivinä tämän kuun (5/21) aikana. Kurssitoimikunta kokoontuu kesäkuun puolivälissä ja arvioi, salliiko epidemiatilanne jatkaa kurssin suunnittelua fyysisenä tapaamisena. Varasuunnitelmana on edelleen webinaari pe 3.9.21.

Operatiivisten päivien (17.-19.11.21) ohjelmarunko on nähtävissä SKKY:n sivuilla. Ilmoittautuminen avataan 1.9., samalla voi ilmoittautua UÄ-aiheiseen Akademia -pienryhmäkoulutukseen. Luvassa on eripituisten käsikirurgina toimimisten tuomia mietteitä kotimaasta, kansainvälistä väriä sekä vapaita esitelmiä, unohtamatta yhdistyksen vuosikokousta ja iltaohjelmaa. Vapaitten esitelmien abstraktit kannattaa valmistella hyvissä ajoin, ehkä jo ennen kesälomaa. Abstraktien on nimittäin oltava perillä käsikirurgiyhdistyksen sihteerillä viimeistään **10.9.21**. Jos esitelmiä on paljon, yhdistyksen hallitus tarvittaessa valitsee esitettävät.

FESSH:aan on perustettu alaosasto Young European Hand Surgeons ( <http://yehs.eu/>), jonka tarkoituksena on edistää nuorten käsikirurgien verkostoitumista ja mahdollisuuksia esim. klinikkavierailujen ja fellow-jaksojen järjestämiseen. SKKY:n hallitus päätti valita tilapäismenettelyllä Suomen edustajaksi yhdistyksen hallituksessa koulutettavien edustajana toimivan Tri Arno Bützowin. Pysyvä käytäntö edustajan valinnasta vahvistetaan vuosikokouksessa, jossa muidenkin delegaattien valinta tapahtuu.

SSSH:n Malmön kurssi on epidemian takia päädytty siirtämään todennäköisesti elokuulle 2022.

**Finnish Elbow Arthroscopy** -kurssin ( Tampere 3.-4.2.2022) ilmoittautuminen on avattu 1.5.21. *Käsikirurgi, pidä kiirettä*, sillä sana on levinnyt myös ortopedien keskuuteen ja jo lähes puolet 28 osallistujasta on ilmoittautunut! Luennoille toki mahtuu enemmänkin väkeä. Ks. linkit ilmoittautumiseen SKKY:n kotisivulta.

Kevätterveisin

SKKY:n hallitus

